
Baustellenfahrplan gültig von 04.06. - 14.06.2021

HQ 30 Schöllkrippen Ã Westerngrund Ã Gelnhausen Ã Bernbach Ã Somborn

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen SB SH SB FB 

Hinweise

52.4 52.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 00.13 08.13 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 05.19 05.20
05.13

53.4 53.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 09.13 09.13 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 06.19 06.20
54.4 54.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 10.13 10.13 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 07.19 07.20
56.4 56.5 44.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 12.13 12.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 09.19 09.20
57.4 57.5 45.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 13.13 13.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 10.19 10.20
58.4 58.5 46.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 14.13 14.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 11.19 11.20
59.4 59.5 47.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 15.13 15.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 12.19 12.20
00.5 00.6 48.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 16.13 16.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 13.19 13.20
01.5 01.6 49.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 17.13 17.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 14.19 14.20
09.5 09.6 14.7 14.8 14.9 14.11 25.13 25.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18
11.5 11.6 16.7 16.8 16.9 16.11 27.13 27.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18
12.5 12.6 17.7 17.8 17.9 17.11 28.13 28.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18
13.5 13.6 18.7 18.8 18.9 18.11 29.13 29.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18

17.5 35.5 17.6 35.6 22.7 25.7 22.8 22.9 35.9 22.11 35.11 35.12 33.13 33.13 35.13 22.14 35.14 22.15 35.15 22.16 35.16 22.17 35.17 22.18 35.18 35.19

36.5 36.6 26.7 36.9 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19
43.5 43.6 33.7 43.9 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19

35.7
37.7
39.7
40.7

51.5 51.6 41.7 41.7 51.9 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19
45.7 45.7

53.5 53.6 47.7 53.9 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19
56.5 56.6 50.7 56.9 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19

55.6
14.7

19.7

Montag - Freitag

Schöllkrippen, Bahnhof
Schöllkrippen, Schule
Schöllkrippen, Kestäcker
Schneppenbach, MZ Spessart
Unterwestern, Frankenstr.
Oberwestern, West
Oberwestern, Bachmann
Huckelheim, An der Grundmühle
Huckelheim, Huckelheimer Str.
Huckelheim, Schule
Geislitz, Eicher-Mühle
Altenhaßlau, Bergstr.
Altenhaßlau, Friedhof
Altenhaßlau, Montessorischule

Gelnhausen, Busbahnhof

Gelnhausen, Im Weiherfeld
Lützelhausen, Bachweg
Bernbach, Raiffeisenbank
Bernbach, Sportplatz
Altenmittlau, Freigerichthalle
Altenmittlau, Sparkasse
Altenmittlau, Kelterei
Somborn, Kopernikusschule
Somborn, Bonifatiusstr.
Somborn, Busbahnhof

Geiselbach, Magdalenenbrunnen
Alzenau, Gymnasium
Alzenau, Feuerwehr
Alzenau, Mühlweg

SB- An Schultagen in Bayern FB- Ferientagen in Bayern SH- An Schultagen in Hessen



Baustellenfahrplan gültig von 04.06. - 14.06.2021

HQ 30 Somborn Ã Bernbach Ã Gelnhausen Ã Westerngrund Ã Schöllkrippen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen SB FB SB SH 

Hinweise

58.5 58.6 02.8 02.10 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20
59.5 59.6 03.8 03.10 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20
00.6 00.7 04.8 04.10 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20

06.13 06.13
01.6 01.7 05.8 05.10 05.12 08.13 08.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
02.6 02.7 06.8 06.10 06.12 09.13 09.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20

10.13
12.13
14.13

10.6 10.7 14.8 14.10 14.12 17.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20
17.6 17.7 21.8 21.10 21.12 24.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20

19.6 35.6 19.7 20.7 20.7 23.8 35.8 35.9 23.10 35.11 23.12 26.13 35.13 23.14 35.14 23.15 35.15 23.16 35.16 23.17 35.17 23.18 35.18 23.19 23.20 35.20

39.6 24.7 24.7 39.8 39.9 39.11 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.20
40.6 25.7 25.7 40.8 40.9 40.11 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.20
41.6 26.7 26.7 41.8 41.9 41.11 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.20
43.6 28.7 28.7 43.8 43.9 43.11 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.20

39.4 49.5 32.6 51.6 11.7 36.7 36.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.20
40.4 50.5 33.6 52.6 12.7 37.7 37.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.20
41.4 51.5 34.6 53.6 13.7 38.7 38.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.20
42.4 52.5 35.6 54.6 14.7 39.7 39.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.20
43.4 53.5 36.6 55.6 15.7 40.7 40.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.20
44.4 54.5 37.6 56.6 17.7 41.7 41.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.20
46.4 56.5 39.6 58.6 19.7 43.7 43.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.20
47.4 57.5 40.6 59.6 20.7 44.7 44.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.20
49.4 59.5 42.6 01.7 22.7 46.7 46.7 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.21

26.7
01.8

Montag - Freitag

Somborn, Busbahnhof
Somborn, Bonifatiusstr.
Somborn, Altenzentrum
Somborn, Kopernikusschule
Altenmittlau, Kelterei
Altenmittlau, Sparkasse
Altenmittlau, Freigerichthalle
Bernbach, Sportplatz
Bernbach, Raiffeisenbank
Lützelhausen, Bachweg
Gelnhausen, Im Weiherfeld

Gelnhausen, Busbahnhof

Altenhaßlau, Montessorischule
Altenhaßlau, Friedhof
Altenhaßlau, Bergstr.
Geislitz, Eicher-Mühle
Huckelheim, Raiffeisenstr.
Huckelheim, Huckelheimer Str.
Huckelheim, An der Grundmühle
Oberwestern, Bachmann
Oberwestern, West
Unterwestern, Frankenstr.
Schneppenbach, Abzw.
Schöllkrippen, Kestäcker
Schöllkrippen, Bahnhof

Schöllkrippen, Sportzentrum
Hösbach, Schulzentrum

SB- An Schultagen in Bayern FB- Ferientagen in Bayern SH- An Schultagen in Hessen



Gültig ab 13.12.2020                                      am 24. und 31.12 Verkehr wie Samstag

Q MKK-53 Hanau Ã Hasselroth Ã Freigericht

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674, Altenstadt / Hess., 06047 / 985693, info@stroh-bus.de

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
001 003 005 007 011 009 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 033 035 037 039

Verkehrsbeschränkungen S S 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

38.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14
40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14
41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14
42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14
43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14
44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14
45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14
46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14
49.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14
51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14
54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14
57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14
59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14
00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15
06.6 06.7 06.8 06.8 06.9 06.9 06.10 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15
09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15
10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15

04.5 12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15
05.5 13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15
05.5 13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15
06.5 14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15
07.5 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15

48.4 40.5 16.6 01.7 18.7 18.8 18.10 18.12 18.14
49.4 41.5 17.6 02.7 19.7 19.8 19.10 19.12 19.14
52.4 44.5 20.6 05.7 22.7 22.8 22.10 22.12 22.14
53.4 45.5 21.6 06.7 23.7 23.8 23.10 23.12 23.14
54.4 46.5 22.6 07.7 24.7 24.8 24.10 24.12 24.14
55.4 47.5 23.6 08.7 25.7 25.8 25.10 25.12 25.14
55.4 47.5 23.6 08.7 25.7 25.8 25.10 25.12 25.14
56.4 48.5 24.6 09.7 26.7 26.8 26.10 26.12 26.14
57.4 49.5 25.6 10.7 27.7 27.8 27.10 27.12 27.14
57.4 49.5 25.6 10.7 27.7 27.8 27.10 27.12 27.14

13.4 18.5 18.6 48.6 18.9 18.11 18.13 18.15
14.4 19.5 19.6 49.6 19.9 19.11 19.13 19.15
15.4 20.5 20.6 50.6 20.9 20.11 20.13 20.15
16.4 21.5 21.6 51.6 21.9 21.11 21.13 21.15
18.4 23.5 23.6 53.6 23.9 23.11 23.13 23.15
19.4 24.5 24.6 54.6 24.9 24.11 24.13 24.15
22.4 58.4 27.5 50.5 26.6 27.6 57.6 11.7 28.7 28.8 27.9 28.10 27.11 28.12 27.13 28.14 27.15
23.4 59.4 28.5 51.5 27.6 28.6 58.6 12.7 29.7 29.8 28.9 29.10 28.11 29.12 28.13 29.14 28.15

Montag - Freitag

Hanau, Westbahnhof
Hanau, Freiheitsplatz Bstg. D
Hanau, Klinikum
Hanau, Heraeusstraße
Hanau, Stadtwerke
Hanau, Alfred-Delp-Straße
Hanau, Dunlop Übergang
Wolfgang, Brüningstraße
Wolfgang, Pionier-Kaserne
Wolfgang, Degussa
Wolfgang, Technologiepark
Wolfgang, Forstamt
Niederrodenbach, Landwehr
Niederrodenbach, Sparkasse
Niederrodenbach, Strandbad
Langenselbold, Bahnhof
Neuenhaßlau, Übergangswohnheim
Neuenhaßlau, Laubersbachweg
Neuenhaßlau, Busbahnhof
Gondsroth, Alter Friedhof
Gondsroth, Bötzweg
Somborn, Wehrweide
Somborn, Ziegelstraße
Somborn, Busbahnhof
Somborn, Wahlberg
Bernbach, Sportplatz
Bernbach, Raiffeisenbank
Bernbach, Dr.-Schmitt-Straße
Altenmittlau, Freigerichthalle
Altenmittlau, Sparkasse
Altenmittlau, Denkmal
Altenmittlau, Mariengrotte
Altenmittlau, Apotheke
Somborn, Busbahnhof
Somborn, Karlstraße
Somborn, Schwalbengrund
Neuses, Hanauer Landstraße
Neuses, Schulstraße
Neuses, Feldstraße
Horbach, Zur Kleinbahn
Horbach, Dorfstraße

S - an Schultagen Z- Niederflurbus



Gültig ab 13.12.2020                                      am 24. und 31.12 Verkehr wie Samstag

Q MKK-53 Hanau Ã Hasselroth Ã Freigericht

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674, Altenstadt / Hess., 06047 / 985693, info@stroh-bus.de

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
041 043 045 047 049 051 053 055 057 059 063 061 065 067 069 071 073 075 077 079

Verkehrsbeschränkungen , , , , 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

34.19 34.20 34.21 34.22
36.15 36.16 36.17 38.18 38.19 38.19 38.20 38.20 38.21 38.21 38.22 38.22 38.7
38.15 38.16 38.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.7
39.15 39.16 39.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22 41.7
40.15 40.16 40.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.7
41.15 41.16 41.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.7
42.15 42.16 42.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 44.7
43.15 43.16 43.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22 45.7
44.15 44.16 44.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.7
47.15 47.16 47.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22 49.7
49.15 49.16 49.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22 51.7
52.15 52.16 52.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.7
56.15 38.16 56.16 56.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.22 57.7
58.15 40.16 58.16 58.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22 59.7
59.15 41.16 59.16 59.17 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.8
06.16 48.16 48.16 06.17 42.17 06.18 42.18 06.19 06.20 42.20 06.21 06.22 06.23 06.8
09.16 51.16 09.17 45.17 09.18 45.18 09.19 09.20 45.20 09.21 09.22 09.23 09.8
10.16 52.16 10.17 46.17 10.18 46.18 10.19 10.20 46.20 10.21 10.22 10.23 10.8
12.16 54.16 12.17 48.17 12.18 48.18 12.19 12.20 48.20 12.21 12.22 12.23 12.8
13.16 55.16 13.17 49.17 13.18 49.18 13.19 13.20 49.20 13.21 13.22 13.23 13.8
13.16 55.16 13.17 49.17 13.18 49.18 13.19 13.20 49.20 13.21 13.22 13.23 13.8
14.16 56.16 14.17 50.17 14.18 50.18 14.19 14.20 50.20 14.21 14.22 14.23 14.8
15.16 57.16 15.17 51.17 15.18 51.18 15.19 15.20 51.20 15.21 15.22 15.23 15.8
18.16 18.18 18.21 18.23 18.7
19.16 19.18 19.21 19.23 19.7
22.16 22.18 22.21 22.23 22.7
23.16 23.18 23.21 23.23 23.7
24.16 24.18 24.21 24.23 24.7
25.16 25.18 25.21 25.23 25.7
25.16 25.18 25.21 25.23 25.7
26.16 26.18 26.21 26.23 26.7
27.16 27.18 27.21 27.23 27.7
27.16 27.18 27.21 27.23 27.7

00.17 18.17 54.17 54.18 18.19 18.20 54.20 18.22 18.6 18.8
01.17 19.17 55.17 55.18 19.19 19.20 55.20 19.22 19.6 19.8
02.17 20.17 56.17 56.18 20.19 20.20 56.20 20.22 20.6 20.8
03.17 21.17 57.17 57.18 21.19 21.20 57.20 21.22 21.6 21.8
05.17 23.17 59.17 59.18 23.19 23.20 59.20 23.22 23.6 23.8
06.17 24.17 00.18 00.19 24.19 24.20 00.21 24.22 24.6 24.8

28.16 09.17 27.17 03.18 28.18 03.19 27.19 27.20 03.21 28.21 27.22 28.23 27.6 28.7 27.8
29.16 10.17 28.17 04.18 29.18 04.19 28.19 28.20 04.21 29.21 28.22 29.23 28.6 29.7 28.8

Montag - Freitag Samstag

Hanau, Westbahnhof
Hanau, Freiheitsplatz Bstg. D
Hanau, Klinikum
Hanau, Heraeusstraße
Hanau, Stadtwerke
Hanau, Alfred-Delp-Straße
Hanau, Dunlop Übergang
Wolfgang, Brüningstraße
Wolfgang, Pionier-Kaserne
Wolfgang, Degussa
Wolfgang, Technologiepark
Wolfgang, Forstamt
Niederrodenbach, Landwehr
Niederrodenbach, Sparkasse
Niederrodenbach, Strandbad
Langenselbold, Bahnhof
Neuenhaßlau, Übergangswohnheim
Neuenhaßlau, Laubersbachweg
Neuenhaßlau, Busbahnhof
Gondsroth, Alter Friedhof
Gondsroth, Bötzweg
Somborn, Wehrweide
Somborn, Ziegelstraße
Somborn, Busbahnhof
Somborn, Wahlberg
Bernbach, Sportplatz
Bernbach, Raiffeisenbank
Bernbach, Dr.-Schmitt-Straße
Altenmittlau, Freigerichthalle
Altenmittlau, Sparkasse
Altenmittlau, Denkmal
Altenmittlau, Mariengrotte
Altenmittlau, Apotheke
Somborn, Busbahnhof
Somborn, Karlstraße
Somborn, Schwalbengrund
Neuses, Hanauer Landstraße
Neuses, Schulstraße
Neuses, Feldstraße
Horbach, Zur Kleinbahn
Horbach, Dorfstraße

,- Freitags an Werktagen Z - Niederflurbus



Gültig ab 13.12.2020                                      am 24. und 31.12 Verkehr wie Samstag

Q MKK-53 Hanau Ã Hasselroth Ã Freigericht

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674, Altenstadt / Hess., 06047 / 985693, info@stroh-bus.de

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
081 083 085 087 089 091 093 095 097 099 101 103 105

Verkehrsbeschränkungen W- W- W- W- W 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20
40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20
41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20
42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20
43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20
44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20
45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20
46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20
49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20
51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20
54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20
57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20
59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20
00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 01.20 00.21
06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 07.20 06.21
09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 10.20 09.21
10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 11.20 10.21
12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 13.20 12.21
13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.21
13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.21
14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.21
15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.21
18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19
19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19
22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19
23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19
24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19
25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19
25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19
26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19
27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19
27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19

18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.21
19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.21
20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.21
21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.21
23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.21
24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.21

28.9 27.10 28.11 27.12 28.13 27.14 28.15 27.16 28.17 27.18 28.19 27.21
29.9 28.10 29.11 28.12 29.13 28.14 29.15 28.16 29.17 28.18 29.19 28.21

Samstag

Hanau, Westbahnhof
Hanau, Freiheitsplatz Bstg. D
Hanau, Klinikum
Hanau, Heraeusstraße
Hanau, Stadtwerke
Hanau, Alfred-Delp-Straße
Hanau, Dunlop Übergang
Wolfgang, Brüningstraße
Wolfgang, Pionier-Kaserne
Wolfgang, Degussa
Wolfgang, Technologiepark
Wolfgang, Forstamt
Niederrodenbach, Landwehr
Niederrodenbach, Sparkasse
Niederrodenbach, Strandbad
Langenselbold, Bahnhof
Neuenhaßlau, Übergangswohnheim
Neuenhaßlau, Laubersbachweg
Neuenhaßlau, Busbahnhof
Gondsroth, Alter Friedhof
Gondsroth, Bötzweg
Somborn, Wehrweide
Somborn, Ziegelstraße
Somborn, Busbahnhof
Somborn, Wahlberg
Bernbach, Sportplatz
Bernbach, Raiffeisenbank
Bernbach, Dr.-Schmitt-Straße
Altenmittlau, Freigerichthalle
Altenmittlau, Sparkasse
Altenmittlau, Denkmal
Altenmittlau, Mariengrotte
Altenmittlau, Apotheke
Somborn, Busbahnhof
Somborn, Karlstraße
Somborn, Schwalbengrund
Neuses, Hanauer Landstraße
Neuses, Schulstraße
Neuses, Feldstraße
Horbach, Zur Kleinbahn
Horbach, Dorfstraße

W- - nicht am 24.12 W - nicht am 24. und 31.12. Z - Niederflurbus



Gültig ab 13.12.2020                                      am 24. und 31.12 Verkehr wie Samstag

Q MKK-53 Freigericht Ã Hasselroth Ã Hanau

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674, Altenstadt / Hess., 06047 / 985693, info@stroh-bus.de

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
002 004 006 008 012 010 014 016 020 018 022 024 026 028 030 032 034 036 038 040

Verkehrsbeschränkungen S S F S S- 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

10.13
11.13

23.4 59.4 28.5 51.5 27.6 28.6 58.6 12.7 29.7 29.7 29.8 28.9 29.10 28.11 29.12 28.13 29.14
24.4 00.5 29.5 52.5 28.6 29.6 59.6 13.7 30.7 30.7 30.8 29.9 30.10 29.11 30.12 29.13 30.14

02.5 54.5 30.6 15.7 32.7 32.7 32.8 32.10 32.12 32.14
04.5 56.5 32.6 17.7 34.7 34.7 34.8 34.10 34.12 34.14
05.5 57.5 33.6 18.7 35.7 35.7 35.8 35.10 35.12 35.14
06.5 58.5 34.6 19.7 36.7 36.7 36.8 36.10 36.12 36.14
07.5 59.5 35.6 20.7 37.7 37.7 37.8 37.10 37.12 37.14

25.4 30.5 30.6 00.7 30.9 30.11 30.13
25.4 30.5 30.6 00.7 30.9 30.11 30.13
26.4 31.5 31.6 01.7 31.9 31.11 31.13
27.4 32.5 32.6 02.7 32.9 32.11 32.13
28.4 33.5 33.6 03.7 33.9 33.11 33.13
29.4 34.5 34.6 04.7 34.9 34.11 34.13
30.4 35.5 35.6 05.7 35.9 35.11 35.13
33.4 38.5 38.6 08.7 38.9 38.11 38.13
36.4 11.5 41.5 01.6 39.6 41.6 09.7 22.7 41.7 41.7 40.8 41.9 40.10 41.11 41.12 41.13 40.14
37.4 12.5 42.5 40.6 42.6 23.7 42.7 42.7 41.8 42.9 41.10 42.11 42.12 12.13 42.13 41.14
38.4 13.5 43.5 41.6 43.6 24.7 43.7 43.7 42.8 43.9 42.10 43.11 43.12 13.13 43.13 42.14
39.4 14.5 44.5 42.6 44.6 25.7 44.7 44.7 43.8 44.9 43.10 44.11 44.12 14.13 44.13 43.14
40.4 15.5 45.5 43.6 45.6 26.7 45.7 45.7 44.8 45.9 44.10 45.11 45.12 15.13 45.13 44.14
42.4 17.5 47.5 45.6 47.6 28.7 47.7 47.7 46.8 47.9 46.10 47.11 47.12 17.13 47.13 46.14
43.4 18.5 48.5 46.6 48.6 29.7 48.7 48.7 47.8 48.9 47.10 48.11 48.12 18.13 48.13 47.14
44.4 19.5 49.5 47.6 49.6 30.7 49.7 49.7 48.8 49.9 48.10 49.11 49.12 19.13 49.13 48.14
47.4 22.5 52.5 50.6 52.6 33.7 52.7 52.7 51.8 52.9 51.10 52.11 52.11 52.12 52.12 22.13 52.13 51.14

23.5 51.6 34.7
50.4 55.5 55.6 55.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 25.13 55.13 55.14
52.4 57.5 57.6 57.7 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 27.13 57.13 57.14
54.4 59.5 59.6 59.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 29.13 59.13 59.14

31.13
33.13

57.4 02.6 02.7 02.8 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15
00.5 05.6 05.7 05.8 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15
02.5 07.6 07.7 07.8 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15
03.5 08.6 08.7 08.8 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15
04.5 10.6 10.7 10.8 10.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15
05.5 11.6 11.7 11.8 11.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15
06.5 12.6 12.7 12.8 12.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15
07.5 13.6 13.7 13.8 13.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15
07.5 14.6 14.7 14.8 14.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15
08.5 15.6 15.7 15.8 15.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15
10.5 17.6 17.7 17.8 17.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15
13.5 20.6 20.7 20.8 20.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15

Montag - Freitag

Somborn, Kopernikusschule
Somborn, Bonifatiusstraße
Horbach, Dorfstraße
Horbach, Zur Kleinbahn
Neuses, Feldstraße
Neuses, Schulstraße
Neuses, Hanauer Landstraße
Somborn, Schwalbengrund
Somborn, Karlstraße
Altenmittlau, Apotheke
Altenmittlau, Mariengrotte
Altenmittlau, Denkmal
Altenmittlau, Freigerichthalle
Bernbach, Dr.-Schmitt-Straße
Bernbach, Raiffeisenbank
Bernbach, Sportplatz
Somborn, Wahlberg
Somborn, Busbahnhof
Somborn, Ziegelstraße
Somborn, Wehrweide
Gondsroth, Bötzweg
Gondsroth, Alter Friedhof
Neuenhaßlau, Busbahnhof
Neuenhaßlau, Laubersbachweg
Neuenhaßlau, Übergangswohnheim
Langenselbold, Abzw. Bahnhof
Langenselbold, Bahnhof
Niederrodenbach, Strandbad
Niederrodenbach, Sparkasse
Niederrodenbach, Landwehr
Niederrodenbach, Gartel
Niederrodenbach, A.-Reichwein-Schule
Wolfgang, Forstamt
Wolfgang, Technologiepark
Wolfgang, Degussa
Wolfgang, Vor der Pulvermühle
Wolfgang, Pionier-Kaserne
Wolfgang, Brüningstraße
Hanau, Dunlop Übergang
Hanau, Alfred-Delp-Straße
Hanau, Stadtwerke
Hanau, Heraeusstraße
Hanau, Klinikum
Hanau, Freiheitsplatz Bstg. D
Hanau, Kino
Hanau, Westbahnhof

S - an Schultagen
F - an Ferientagen

S- - an Schultagen, nicht am letzten
Schultag vor den Ferien und am
Tag der Zeugnisausgabe

Z - Niederflurbus



Gültig ab 13.12.2020                                      am 24. und 31.12 Verkehr wie Samstag

Q MKK-53 Freigericht Ã Hasselroth Ã Hanau

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674, Altenstadt / Hess., 06047 / 985693, info@stroh-bus.de

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
042 044 046 048 050 052 054 056 058 062 060 064 066 068 070 074 072 076 080 078

Verkehrsbeschränkungen , , , , 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

28.15 29.16 10.17 28.17 04.18 29.18 04.19 28.19 28.20 04.21 29.21 28.22
29.15 30.16 11.17 29.17 05.18 30.18 05.19 29.19 29.20 05.21 30.21 29.22

32.16 32.18 32.21
34.16 34.18 34.21
35.16 35.18 35.21
36.16 36.18 36.21
37.16 37.18 37.21

30.15 12.17 30.17 06.18 06.19 30.19 30.20 06.21 30.22
30.15 12.17 30.17 06.18 06.19 30.19 30.20 06.21 30.22
31.15 13.17 31.17 07.18 07.19 31.19 31.20 07.21 31.22
32.15 14.17 32.17 08.18 08.19 32.19 32.20 08.21 32.22
33.15 15.17 33.17 09.18 09.19 33.19 33.20 09.21 33.22
34.15 16.17 34.17 10.18 10.19 34.19 34.20 10.21 34.22
35.15 17.17 35.17 11.18 11.19 35.19 35.20 11.21 35.22
38.15 20.17 38.17 14.18 14.19 38.19 38.20 14.21 38.22
41.15 41.16 23.17 41.17 17.18 41.18 17.19 41.19 41.20 17.21 40.21 41.22
42.15 42.16 24.17 42.17 18.18 42.18 18.19 42.19 42.20 18.21 41.21 42.22
43.15 43.16 25.17 43.17 19.18 43.18 19.19 43.19 43.20 19.21 42.21 43.22
44.15 44.16 26.17 44.17 20.18 44.18 20.19 44.19 44.20 20.21 43.21 44.22
45.15 45.16 27.17 45.17 21.18 45.18 21.19 45.19 45.20 21.21 44.21 45.22
47.15 47.16 29.17 47.17 23.18 47.18 23.19 47.19 47.20 23.21 46.21 47.22
48.15 48.16 30.17 48.17 24.18 48.18 24.19 48.19 48.20 24.21 47.21 48.22
49.15 49.16 31.17 49.17 25.18 49.18 25.19 49.19 49.20 25.21 48.21 49.22
52.15 52.15 52.16 52.16 34.17 52.17 28.18 52.18 52.18 28.19 52.19 52.19 52.20 28.21 51.21 52.22

55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21
57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21
59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21

02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22
05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22
07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22
08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22
09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22
10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22
11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22
12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22
12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22
13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22
15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22
18.16 18.17 18.18 18.19 18.19 18.20 18.20 18.21 29.21 18.22 29.22

22.19 22.20 33.21 33.22
23.19 23.20 34.21 34.22

Montag - Freitag

Somborn, Kopernikusschule
Somborn, Bonifatiusstraße
Horbach, Dorfstraße
Horbach, Zur Kleinbahn
Neuses, Feldstraße
Neuses, Schulstraße
Neuses, Hanauer Landstraße
Somborn, Schwalbengrund
Somborn, Karlstraße
Altenmittlau, Apotheke
Altenmittlau, Mariengrotte
Altenmittlau, Denkmal
Altenmittlau, Freigerichthalle
Bernbach, Dr.-Schmitt-Straße
Bernbach, Raiffeisenbank
Bernbach, Sportplatz
Somborn, Wahlberg
Somborn, Busbahnhof
Somborn, Ziegelstraße
Somborn, Wehrweide
Gondsroth, Bötzweg
Gondsroth, Alter Friedhof
Neuenhaßlau, Busbahnhof
Neuenhaßlau, Laubersbachweg
Neuenhaßlau, Übergangswohnheim
Langenselbold, Abzw. Bahnhof
Langenselbold, Bahnhof
Niederrodenbach, Strandbad
Niederrodenbach, Sparkasse
Niederrodenbach, Landwehr
Niederrodenbach, Gartel
Niederrodenbach, A.-Reichwein-Schule
Wolfgang, Forstamt
Wolfgang, Technologiepark
Wolfgang, Degussa
Wolfgang, Vor der Pulvermühle
Wolfgang, Pionier-Kaserne
Wolfgang, Brüningstraße
Hanau, Dunlop Übergang
Hanau, Alfred-Delp-Straße
Hanau, Stadtwerke
Hanau, Heraeusstraße
Hanau, Klinikum
Hanau, Freiheitsplatz Bstg. D
Hanau, Kino
Hanau, Westbahnhof

,- Freitags an Werktagen Z - Niederflurbus



Gültig ab 13.12.2020                                      am 24. und 31.12 Verkehr wie Samstag

Q MKK-53 Freigericht Ã Hasselroth Ã Hanau

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674, Altenstadt / Hess., 06047 / 985693, info@stroh-bus.de

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
082 084 086 088 090 092 094 096 098 100 102 104 106 108 110 112

Verkehrsbeschränkungen W- W- W- W- W 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

29.23 28.6 29.7 28.8 29.9 28.10 29.11 28.12 29.13 28.14 29.15 28.16 29.17 28.18 29.19 28.21
30.23 29.6 30.7 29.8 30.9 29.10 30.11 29.12 30.13 29.14 30.15 29.16 30.17 29.18 30.19 29.21
32.23 32.7 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19
34.23 34.7 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19
35.23 35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19
36.23 36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19
37.23 37.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19

30.6 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.21
30.6 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.21
31.6 31.8 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18 31.21
32.6 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.21
33.6 33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.21
34.6 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.21
35.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.21
38.6 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.21

41.23 41.6 40.7 41.8 40.9 41.10 40.11 41.12 40.13 41.14 40.15 41.16 40.17 41.18 40.19 41.21
42.23 42.6 41.7 42.8 41.9 42.10 41.11 42.12 41.13 42.14 41.15 42.16 41.17 42.18 41.19 42.21
43.23 43.6 42.7 43.8 42.9 43.10 42.11 43.12 42.13 43.14 42.15 43.16 42.17 43.18 42.19 43.21
44.23 44.6 43.7 44.8 43.9 44.10 43.11 44.12 43.13 44.14 43.15 44.16 43.17 44.18 43.19 44.21
45.23 45.6 44.7 45.8 44.9 45.10 44.11 45.12 44.13 45.14 44.15 45.16 44.17 45.18 44.19 45.21
47.23 47.6 46.7 47.8 46.9 47.10 46.11 47.12 46.13 47.14 46.15 47.16 46.17 47.18 46.19 47.21
48.23 48.6 47.7 48.8 47.9 48.10 47.11 48.12 47.13 48.14 47.15 48.16 47.17 48.18 47.19 48.21
49.23 49.6 48.7 49.8 48.9 49.10 48.11 49.12 48.13 49.14 48.15 49.16 48.17 49.18 48.19 49.21
52.23 52.6 51.7 52.8 51.9 52.10 51.11 52.12 51.13 52.14 51.15 52.16 51.17 52.18 51.19 52.21

55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19
57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19
59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19

02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20
05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20
08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20
09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20
10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20
11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20
18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20

Montag - Freitag Samstag

Somborn, Kopernikusschule
Somborn, Bonifatiusstraße
Horbach, Dorfstraße
Horbach, Zur Kleinbahn
Neuses, Feldstraße
Neuses, Schulstraße
Neuses, Hanauer Landstraße
Somborn, Schwalbengrund
Somborn, Karlstraße
Altenmittlau, Apotheke
Altenmittlau, Mariengrotte
Altenmittlau, Denkmal
Altenmittlau, Freigerichthalle
Bernbach, Dr.-Schmitt-Straße
Bernbach, Raiffeisenbank
Bernbach, Sportplatz
Somborn, Wahlberg
Somborn, Busbahnhof
Somborn, Ziegelstraße
Somborn, Wehrweide
Gondsroth, Bötzweg
Gondsroth, Alter Friedhof
Neuenhaßlau, Busbahnhof
Neuenhaßlau, Laubersbachweg
Neuenhaßlau, Übergangswohnheim
Langenselbold, Abzw. Bahnhof
Langenselbold, Bahnhof
Niederrodenbach, Strandbad
Niederrodenbach, Sparkasse
Niederrodenbach, Landwehr
Niederrodenbach, Gartel
Niederrodenbach, A.-Reichwein-Schule
Wolfgang, Forstamt
Wolfgang, Technologiepark
Wolfgang, Degussa
Wolfgang, Vor der Pulvermühle
Wolfgang, Pionier-Kaserne
Wolfgang, Brüningstraße
Hanau, Dunlop Übergang
Hanau, Alfred-Delp-Straße
Hanau, Stadtwerke
Hanau, Heraeusstraße
Hanau, Klinikum
Hanau, Freiheitsplatz Bstg. D
Hanau, Kino
Hanau, Westbahnhof

W- - nicht am 24.12 W - nicht am 24. und 31.12. Z - Niederflurbus



Baustellenfahrplan gültig ab 04.06.2021

Q MKK-58 Horbach Ã Großenhausen Ã Geislitz Ã Eidengesäß Ã Gelnhausen

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674, Altenstadt / Hess., 06047 / 985693, info@stroh-bus.de

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
005 013 019 025 031 035 045 051 057 063 069

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

52.5 48.6 02.8 02.10 02.12 02.13 02.14 58.14 02.16 58.16 02.18
53.5 49.6 03.8 03.10 03.12 03.13 03.14 59.14 03.16 59.16 03.18

53.6 03.15 03.17
56.5 56.6 06.8 06.10 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18
57.5 57.6 07.8 07.10 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18
00.6 00.7 10.8 10.10 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18
01.6 01.7 11.8 11.10 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18
04.6 04.7 14.8 14.10 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18
05.6 05.7 15.8 15.10 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18
07.6 07.7 17.8 17.10 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18
14.6 14.7 24.8 24.10 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18

Montag - Freitag

Horbach, Dorfstraße
Horbach, Goldgasse
Waldrode, Feuerwehr
Großenhausen, Horbacher Straße
Großenhausen, Ortsmitte
Geislitz, Hof Eich
Geislitz, Feuerwehrhaus
Eidengesäß, Denkmal
Eidengesäß, Post
Eidengesäß, Ringstraße
Gelnhausen, Busbahnhof

Z- Niederflurbus



Baustellenfahrplan gültig ab 04.06.2021

Q MKK-58 Gelnhausen Ã Eidengesäß Ã Geislitz Ã Großenhausen Ã Horbach

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674, Altenstadt / Hess., 06047 / 985693, info@stroh-bus.de

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
008 020 022 028 034 038 046 050 054 060 066 080

Verkehrsbeschränkungen S F 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

25.6 18.7 35.7 35.9 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
22.7
23.7
24.7
26.7

32.6 42.7 42.9 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18
34.6 44.7 44.9 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18
35.6 45.7 45.9 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18

47.11 47.12
38.6 48.7 48.9 49.11 49.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18
39.6 49.7 49.9 50.11 50.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18
42.6 29.7 52.7 52.9 53.11 53.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18

36.7
37.7
42.7
46.7

43.6 53.7 53.9 54.11 54.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18
56.9 57.11 57.12 56.13 56.15 56.17

46.6 56.7 59.9 00.12 00.13 59.13 56.14 59.15 56.16 59.17 56.18
47.6 57.7 00.10 01.12 01.13 00.14 57.14 00.16 57.16 00.18 57.18

Montag - Freitag

Gelnhausen, Busbahnhof
Altenhaßlau, Montessorischule
Altenhaßlau, Friedhof
Altenhaßlau, Bergstraße
Geislitz, Eicher Mühle
Eidengesäß, Ringstraße
Eidengesäß, Post
Eidengesäß, Denkmal
Eidengesäß, Geisbergschule
Geislitz, Feuerwehrhaus
Geislitz, Hof Eich
Großenhausen, Ortsmitte
Lützelhausen, Bachweg
Lützelhausen, Feuerwehr
Altenmittlau, Kelterei
Somborn, Kopernikusschule
Großenhausen, Horbacher Straße
Waldrode, Feuerwehr
Horbach, Goldgasse
Horbach, Dorfstraße

S - an Schultagen F - an Ferientagen Z- Niederflurbus



Betriebstagsgruppe
 Fahrtnummer

 Verkehrsbeschränkung
 Hinweise

 Gelnhausen Busbahnhof 6
 Gelnhausen General-Colin-Powell-Str. 
 Gelnhausen Im Ziegelhaus 
 Gelnhausen Schifftorstraße 
 Gelnhausen Schulzentrum 2
 Gelnhausen Sportplätze 
 Gelnhausen Hallenbad 
 Altenhaßlau Bergstraße 
 Altenhaßlau Lagerhausstraße / Gelnhausen Bf. 
 Altenhaßlau Stadtweg 
 Altenhaßlau Montessorischule 
 Altenhaßlau Friedhof 
 Altenhaßlau Bergstraße 
 Altenhaßlau Denkmal 
 Eidengesäß Ringstraße 
 Eidengesäß Post 
 Eidengesäß Denkmal 
 Eidengesäß Geisbergschule 
 Geislitz Altenhaßlauer Straße 
 Geislitz Eicher Mühle 
 Geislitz Feuerwehr 
 Geislitz Hof Eich 
 Großenhausen Ortsmitte 
 Großenhausen, Horbacher Straße 
 Großenhausen Waldrode Feuerwehr ² 
 Lützelhausen Feuerwehrhaus 
 Lützelhausen Bachweg 
 Somborn Kopernikusschule 1
 Altenhaßlau Friedhof 
 Altenhaßlau Lagerhausstraße / Gelnhausen Bf. 

ab

an

002

06:46
06:47

|
|
|

06:48
|
|

06:53

004

07:00
07:01
07:02
07:08

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:10

008

07:10
|

07:11
07:12
07:14
07:15
07:16

|
07:20
07:21

|
|
|

07:22
07:26
07:28
07:29

|
|
|

07:33
07:35
07:38
07:39

|
|
|

07:48

010

07:41
07:50

014

08:35
|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:37
08:39
08:40

|
|
|
|
|
|
|

08:45

018

09:00
|

09:01
09:02
09:04
09:05
09:06

|
09:10
09:11

|
|
|

09:12
09:16
09:18
09:19
09:20

|
|

09:24
09:26
09:29

|
« 09:33

09:37
09:38

|
09:41
09:44

020

10:00
|

10:01
10:02
10:04
10:05
10:06

|
10:10
10:11

|
|
|

10:12
10:16
10:18
10:19

|
10:23
10:26

028

11:10
|

11:11
11:12
11:14
11:15
11:16

|
11:20
11:21

|
|
|

11:22
11:26
11:28
11:29
11:30

|
|

11:34
11:36
11:39

|
« 11:43

11:47
11:48

|
11:51
11:54

032

BZ
12:10

|
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16

|
12:20
12:21

|
|
|

12:22
12:26
12:28
12:29
12:30

|
|

12:34
12:36
12:39

|
« 12:43

12:47
12:48

|
« 12:51

12:54

038

Gb

13:07
13:08
13:09

|
13:13

|
13:14
13:16

036

13:05
|

13:06
13:07
13:09
13:10
13:11

|
13:15
13:16

|
|
|

13:17
13:21
13:23
13:24
13:25

|
|

13:29
13:31
13:34

|
« 13:38

13:42
13:43

|
13:46
13:49

040

13:51
|

13:52
13:53
13:55
13:56
13:57

|
14:01
14:02

|
|
|

14:03
14:07
14:09
14:10
14:11

|
|

14:15
14:17
14:20

|
« 14:24

14:28
14:29
14:44

042

14:00
|

14:01
14:02
14:04
14:05
14:06

|
14:10
14:11

|
|
|

14:12
14:16
14:18
14:19

|
14:23
14:26

046

15:20
|

15:21
15:22
15:24
15:25
15:26

|
15:30
15:31

|
|
|

15:32
15:36
15:38
15:39
15:40

|
|

15:44
15:46
15:49

|
« 15:53

15:57
15:58
16:13

048

16:00
|

16:01
16:02
16:04
16:05
16:06

|
16:10
16:11

|
|
|

16:12
16:16
16:18
16:19

|
16:23
16:26

050

17:00
|

17:01
17:02
17:04
17:05
17:06

|
17:10
17:11

|
|
|

17:12
17:16
17:18
17:19

|
17:23
17:26

052

18:00
|

18:01
18:02
18:04
18:05
18:06

|
18:10
18:11

|
|
|

18:12
18:16
18:18
18:19

|
18:23
18:26

054

19:00
|

19:01
19:02
19:04
19:05
19:06

|
19:10
19:11

|
|
|

19:12
19:16
19:18
19:19

|
|
|

19:23
19:25
19:28

|
« 19:32

19:36
19:37

|
19:40
19:43

056

20:00
|

20:01
20:02
20:04
20:05
20:06

|
20:10
20:11

|
|
|

20:12
20:16
20:18
20:19

|
|
|

20:23
20:25
20:28

|
« 20:32

20:36
20:37

|
20:40
20:43

Montag - Freitag

«  = Hält nur zum Aussteigen BZ = Buszug Gb = Gelenkbus

Keine Fahrradmitnahme möglich. Kein Verkehr am 24.12. und 31.12. Weitere Fahrten auf der Linie MKK-63A.

Baustellenfahrplan
MKK-63 Gelnhausen - Eidengesäß - Geislitz - Lützelhausen - (Somborn)

Gültig ab 07.06.2021

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH, Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen, Tel.: (06051) 84 3290

² = bei Eis- und Schneeglätte kann diese Haltestelle nicht angefahren werden



Betriebstagsgruppe
 Fahrtnummer

 Verkehrsbeschränkung
 Hinweise

 Somborn Kopernikusschule 1
 Großenhausen, Horbacher Straße 
 Lützelhausen Feuerwehrhaus 
 Lützelhausen Bachweg 
 Altenhaßlau Friedhof 
 Lützelhausen Bachweg 
 Lützelhausen Feuerwehrhaus 
 Großenhausen Waldrode Feuerwehr ² 
 Großenhausen Ortsmitte 
 Geislitz Eicher Mühle 
 Geislitz Hof Eich 
 Geislitz Feuerwehr 
 Geislitz Altenhaßlauer Straße 
 Altenhaßlau Bergstraße 
 Altenhaßlau Friedhof 
 Eidengesäß Geisbergschule 
 Eidengesäß Denkmal 
 Eidengesäß Post 
 Eidengesäß Ringstraße 
 Altenhaßlau Denkmal 
 Altenhaßlau Stadtweg 
 Altenhaßlau Lagerhausstraße / Gelnhausen Bf. 
 Gelnhausen Hallenbad 
 Gelnhausen Schulzentrum 2
 Gelnhausen Schifftorstraße 
 Gelnhausen Im Ziegelhaus 
 Gelnhausen Busbahnhof 6

ab

an

001

04:50
04:55
04:56

|
04:59

|
05:02
05:04

|
|
|
|

05:07
05:09
05:11
05:14
05:16
05:18

003

05:26
05:31
05:32

|
05:35

|
05:38
05:40

|
|
|
|

05:43
05:45
05:47
05:50
05:52
05:54

|
|
|
|

06:05

005

06:17
06:22
06:23

|
06:26

|
06:29
06:31

|
|
|
|

06:34
06:36
06:38
06:41
06:43
06:45

009

BZ

06:34
06:39
06:40

|
06:43

|
06:46
06:48
06:49
06:51
06:52

|
|
|
|
|
|

06:55
06:58
07:00

011

06:55
06:57
06:59
07:03
07:05

|
|
|
|
|

07:10

013

BZ

07:10
07:11
07:13

|
|
|
|

07:16
07:18
07:20
07:23
07:25
07:27
07:31
07:35
07:36
07:37
07:41

017

07:29
07:34
07:35
07:39
07:44

|
07:47
07:49

|
|
|

07:51
07:52
07:54
07:56
07:59
08:01
08:03

|
|
|
|

08:14

019

08:09
08:14
08:15
08:19
08:24

|
08:27
08:29

|
|
|

08:33
08:34
08:36
08:38
08:41
08:43
08:45

|
|
|
|

08:56

023

09:09
09:14
09:15
09:19
09:24

|
09:27
09:29

|
|
|

09:33
09:34
09:36
09:38
09:41
09:43
09:45

|
|
|
|

09:56

027

10:28
10:29
10:31

|
|
|
|

10:34
10:36
10:38
10:41
10:43
10:45

|
|
|
|

10:56

033

11:17
11:22
11:23

|
11:26

|
11:29
11:31

|
|
|
|

11:34
11:36
11:38
11:41
11:43
11:45

|
|
|
|

11:56

037

12:17
12:22
12:23

|
12:26

|
12:29
12:31

|
|
|
|

12:34
12:36
12:38
12:41
12:43
12:45

|
|
|
|

12:56

041

BZ
13:16
13:25

|
|
|
|
|
|

13:26
|

13:29
13:31

|
|
|
|

13:34
13:36
13:38
13:41
13:43
13:45

043

Gb

13:17
13:22
13:23

|
13:26

|
13:29
13:31

|
|
|
|

13:34
13:36
13:38
13:41
13:43
13:45

|
|
|
|

13:56

047

14:28
14:29
14:31

|
|
|
|

14:34
14:36
14:38
14:41
14:43
14:45

|
|
|
|

14:56

049

15:20
15:29
15:31
15:32

|
|
|
|

15:38
|

15:41
15:43

|
|
|
|

15:46
15:48
15:50
15:53
15:55
15:57

|
|
|
|

16:08

055

16:28
16:29
16:31

|
|
|
|

16:34
16:36
16:38
16:41
16:43
16:45

|
|
|
|

16:56

053

16:20
16:29
16:31
16:32

|
|
|
|

16:38
|

16:41
16:43

|
|
|
|

16:46
16:48
16:50
16:53
16:55
16:57

057

17:28
17:29
17:31

|
|
|
|

17:34
17:36
17:38
17:41
17:43
17:45

|
|
|
|

17:56

059

18:28
18:29
18:31

|
|
|
|

18:34
18:36
18:38
18:41
18:43
18:45

|
|
|
|

18:56

Montag - Freitag

BZ = Buszug Gb = Gelenkbus

Keine Fahrradmitnahme möglich. Kein Verkehr am 24.12. und 31.12. Weitere Fahrten auf der Linie MKK-63A.

Baustellenfahrplan
MKK-63 (Somborn) - Lützelhausen - Geislitz - Eidengesäß - Gelnhausen

Gültig ab 07.06.2021

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH, Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen, Tel.: (06051) 84 3290

² = bei Eis- und Schneeglätte kann diese Haltestelle nicht angefahren werden
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